

9872/4500307 DC

TREND SLOVAKIA, s.r.o.

FAKTÚRA č.20230085

Dodávateľ: TREND SLOVAKIA, s.r.o. Rumančekova 28 821 01 Bratislava IČO: 35787414 DIČ: 2020256612 IČ DPH: SK2020256612 Telefón: 02/44256008 Mobil: 0905607673 Fax: 02/44256008 www.trend-slovakia.sk	Variabilný symbol: 20230085 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 111-043/2023 zo dňa: 02.05.2023
	Odberateľ: IČO: 30807484 DIČ: 2020592332 IČ DPH: SOCIÁLNA POISŤOVŇA Ul. 29. augusta 8 a 10 813 63 Bratislava 1

Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK4702000000001523754156 Číslo účtu: 1523754156 Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia: 06.06.2023 Dátum splatnosti: 06.07.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 06.06.2023 Forma úhrady: príkazom	Konečný príjemca:
---	-------------------

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar/služby podľa Vašej objednávky:						
Na základe zmluvy č.5342-14/2023-BA Vám fakturujeme						
HP Page Wide Pro 772 M0J94AE	11 ks	209,92		2 309,12 20%	461,78	2 770,90
HP Page Wide Pro 772- valce zásobníka 1 A7W93-67039	14 ks	19,80		277,20 20%	55,44	332,64
Kyocera FS 3540 Developer unit DV-350	2 ks	83,15		166,30 20%	33,26	199,56
Kyocera FS 3540 Fuser unit FK-350U	30 ks	99,48		2 984,40 20%	597,00	3 581,40
Kyocera FS 3540 Maintenance kit MK-350	7 ks	225,08		1 575,56 20%	315,14	1 890,70
Kyocera Task Alfa 4550ci odpad. nodoba WT860	80 ks	8,35		668,00 20%	133,60	801,60
Kyocera FS 3540 Feed unit/Separation Pad MK-370	13 ks	71,47		929,11 20%	185,77	1 114,88
Kyocera FS 6530 -Dpc Feeder Maintenance kit MK-470	2 ks	37,71		75,42 20%	15,08	90,50
Súčet položiek				8 985,11	1 797,07	10 782,18
SPOLU NA ÚHRADU						10 782,18

Súčet položiek 8 985,11 1 797,07 10 782,18

SPOLU NA ÚHRADU 10 782,18

Vystavil: [Redacted]

Zap. v OR OS Ba 1., odd.slo, vlož. 2/14/23

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania term zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.

Rekapitulácia v EUR: SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie Došlo: 07.06.2023 BA 605947 Číslo záznamu: Prílohy: -OSOBNE-	Základ v EUR 0,00 0,00 0,00 8 985,11	Sadzba 0% 5% 10% 20%	DPH v EUR 0,00 0,00 1 797,07	Spolu s DPH v EUR 0,00 0,00 10 782,18
--	--	----------------------------------	---------------------------------------	--

Prevzal: [Redacted]

Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA

19/2/2023